
Raadsbesluitnr. D.053948 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

29 september 2020 D.053946 D.053948 
Z.020156

Onderwerp Onderzoek Van Montfoort

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 juni 2020;

besluit:

kennis te nemen van het onderzoek van Van Montfoort naar tekorten in het sociaal domein.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2020.

De griffier,                      De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc 


